
ARTIKEL SJIRP
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¤

¤

¤
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¤

AFMETINGEN       LM/M WAT T/M CCT IP       KLEUR       A KLEURRTIKEL        SJIRPAFMETINGEN       LUMEN WATT CCT

DCO770S3B

DCO770S4B

DCO770S4W

DCO980S3B

DCO980S3W

DCO980S4B

DCO980S4W

DCO1240S3B

DCO1240S3W

DCO1240S4B

DCO1240S4W

DCO444S3B

DCO444S3W

DCO444S4W

4275

5850

5850

7410

7410

7410

7410

6840

6840

6840

6840

8550

8550

2660

2660

2660

45

45

45

28

28

28

72

72

72

72

90

90

57

57

57

57

3000

3000

3000

3000

4000

3000

3000

4000

3000

4000

4000

4000

4000

4000

¤

¤

DCO1519S3W

DCO1519S4W

4000

4000

Ø444x77mm

Ø770x77mm

Ø770x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

919

919

919

919

738

2188

2188

1319

1319

1319

1319

738

738

zwart

zwart

¤DCO770S3W 5850 45 3000 Ø770x77mm 919wit

wit

zwart

DCO444S4B 2660 28 4000 Ø444x77mmzwart

wit

wit

zwart ¤ 1838

zwart ¤ 1838

wit ¤ 1838

wit ¤ 1838

8550 90DCO1519S3B 3000 Ø1519x77mm ¤zwart

8550 90 ¤DCO1519S4B 3000 Ø1519x77mm 2188

2188

zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit ¤

TOEPASSINGEN

·
·

·

donutvormig opbouw armatuur met opale cover

beschikbaar in vijf verschillende afmetingen

hoogwaardige afwerking in kleur zwart of wit

EIGENSCHAPPEN

Disc-O
donutvormig opbouw
armatuur

       

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

77 mm 

70 mm 

· multifunctioneel toepasbaar

OPTIES OMSCHRIJVING

-DA DALI dimbaar



Disc-O
donutvormig pendel

armatuur

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

ARTIKEL
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¤

AFMETINGEN       LM/M WAT T/M CCT IP       KLEUR       A KLEURRTIKEL SJIRPAFMETINGEN       LUMEN WATT CCT

DCO770P3B

DCO770P3W

DCO770P4B
DCO770P4W

DCO980P3B

DCO980P3W

DCO980P4B
DCO980P4W

DCO1240P3B

DCO1240P3W

DCO1240P4B

DCO1240P4W

DCO444P3B

DCO444P3W

DCO444P4B

DCO444P4W

4275

5850

5850

5850

7410

7410

7410

7410

6840

6840

6840

6840
8550

8550

8550

2660

2660

2660

2660

45

45

45

45

28

28

28

28

72

72

72

72
90

90

90

57

57

57

57

3000

3000

3000

3000

3000

3000

4000

4000

3000

3000

4000

4000
4000

4000

4000

4000
¤

¤

¤

DCO1519P3B

DCO1519P3W

DCO1519P4W

3000

4000

4000

Ø770x77mm

Ø770x77mm

Ø770x77mm
Ø770x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø444x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm
Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm
Ø980x77mm

948

948

948
948

789

1878

¤

1878

1878

¤ 1878
2278

2278

2278

1359

1359

1359
1359

789

789

789

zwart

zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit
zwart

8550 90 ¤DCO1519P4B

3000

Ø1519x77mm 2278zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit

TOEPASSINGEN

·
·

·

donutvormig pendel armatuur met opale cover

beschikbaar in vijf verschillende afmetingen

hoogwaardige afwerking in kleur zwart of wit

EIGENSCHAPPEN

· multifunctioneel toepasbaar

77 mm 

70 mm 

OPTIES OMSCHRIJVING

-DA DALI dimbaar



ARTIKEL SJI RP
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¤

AFMETINGEN       LM/M W AT T/M CCT IP       KLEUR        A KLEURRTIKEL        SJIRPAFMETINGEN       L UMEN WATT CCT

DCO770UDP3B

DCO770UDP3W

DCO770UDP4B
DCO770UDP4W

DCO980UDP3B

DCO980UDP3W

DCO980UDP4B

DCO980UDP4W

DCO1240UDP3B

DCO1240UDP3W

DCO1240UDP4B

DCO1240UDP4W

4275

4275

4275
4275

7410

7410

7410

7410

6840

6840

6840

6840

8550

8550

8550

8550

45+15

45+15

45+15

45+15

72+24

72+24

72+24

72+24

90+30

90+30

90+30

90+30

57+21

57+21

57+21

57+21

3000

3000

3000

4000

3000

3000

3000

4000

4000

4000

4000

4000

¤

¤

¤

¤

DCO1519UDP3B

DCO1519UDP3W

DCO1519UDP4B

DCO1519UDP4W

3000

3000

4000

4000

Ø770x77mm

Ø770x77mm

Ø770x77mm
Ø770x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1240x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø1519x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

Ø980x77mm

1085

1085

1085
1085

2113

2113

2113

2113

2570

2570

2570

2570

1555

1555

1555

1555

zwart

zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit

zwart

zwart

wit

wit

·
·

·

donutvormig up & down armatuur met opale cover

beschikbaar in vier verschillende afmetingen

hoogwaardige afwerking in kleur zwart of wit

EIGENSCHAPPEN

Disc-O
donutvormig up & down
armatuur

       

120˚ IP40CRI>83 54.000H 5 YEARSDCM<3

LEDLINES
BINNING

IK07

· ideaal om een trappenhal uit te lichten

77 mm 

70 mm 

OPTIES OMSCHRIJVING

-DA DALI dimbaar

TOEPASSINGEN


